SANDWICH

Serveret i hjemmebagt bolle eller
rugbrodsstykke

Avokado 65,-

Med frisk spinat, avokado, hytteost,
agurk, pesto, radlgg

Rgget Laks 65,-

Med rgget laks, rejer, salat, agurk,
syltede tomaterog hjemmelavet
urtecreme

Kylling/Bacon 65,-

Med marineret kyllingebryst, bacon,
salat, syltede ragdlgg, agurk
hjemmelavet karrycreme

SALATER

Serveres med hjemmebagt brod

Vegetar salat 75,-

Frisk spinat, avokado, hytteost, agurk,
guacamole, rgdlgg.

Laksesalat 75,-

R@get laks, rejer, salat, agurk, syltede
tomater, urtecreme, Hytteost.

Kyllingesalat 75,-

Marineret kyllingebryst, bacon, salat,
syltede r@gdlgg, agurk karrycreme.

Burger 95,-

Med 150gr. hakkebgf, salat, tomat,
agurk, rgdlgg, burgerdressing og
sprgde fritter med chili mayo

Ekstra 10,-

Ost eller bacon

Vi forbeholder os retten til @ndring af menu ved udsolgte varer



PASTASALAT

Med urter, grgnsageripesto og
hjemmebagt brod

Lille
Lille med kylling
Stor

Stor med kylling

DIVERSE

Bolle med palaeg
Pglsehorn med ketchup
Snackkurv

Pommes frites med chili
mayo

25,-

35,-

55,-

75,-

28,-
18,-
55, -
45,-

NACHOS

Majschips serveret med
ost, salsa og guacamole

Alm. 75,-

Med kylling 85,-

TIL DEN SODE TAND
Cookie 20,-
Dagens kage 35,-

Vi forbeholder os retten til @ndring af menu ved udsolgte varer



